馆发〔2018〕2 号

图书馆关于文献传递服务告全体读者

各位读者：

为了进一步拓展文献资源获取渠道，提升我校文献资源保障能力，

满足广大师生不断增长的文献信息需求，致力支撑人才培养，图书馆

开展了文献传递服务，现将相关事宜公告如下：

1.文献传递内容

图书馆已和 CALIS（中国高等教育文献保障系统）、SCALIS（四川高

校文献保障系统）、CASHL（中国高校人文社会科学文献中心）、读秀学

术搜索平台等建立了文献共建共享关系，为我校读者提供便捷文献传

递服务。如在我校电子资源中不能查到的中外文文献（包括学术论文、

学位论文等）在很大程度上都可通过文献传递轻松免费获取。登录图

书馆网站数字资源栏目即可实现。

2.文献传递方式

原文献可很快地直接传送到你指定的电子邮箱（收到文献后请不要

忘记给义务为你服务的兄弟图书馆的老师点赞！）。如果需要复印原文

请和我馆文献传递员联系，我们将及时为你提供全程文献传递保障服

务。

联系人：张老师 联系电话：18990929687

联系地址：图书馆办公区 212 室 联系邮箱：876375036@qq.com

图 书 馆

2018 年 1月 5日